SE/LLA/13074
Everdds kyrkoarkiv

Bilagor till husférskingden och

HI
forsamlingsboken
Volynmr | Tid Anmiirkning
I [1843- Farteckningar Gver varpliktsskyldiga 1843.1867, hiifte. Forteckning dver
-1867, odat. straffade [852, fascikel. Odaterade bilagor i fascikel.
- {1855 Se H V:1, Forteckning dver straffade,

Utskriftsdanim: 2014-12-03 /




ARKIV: Everdds kyrkoarkiv

/2 1926-1991

Serierubrik Signum
Bilagor till husférsléngden och
fdrsamlingsboken . HI
Plats Volym | Tid Anmdrkning
Serien utgallrad med 20 aArs
gallringsfrist enligt Riks-
arkivets gallringsbeslut 1988:20.
LLA 1 1843-1867, odat. Férteckningar over
’ vérnpliktsskyldiga 1843-1867,
hafte. Fdrteckning over straffade
1852, fascikel. Odaterade bilagor
i fascikel.
2R 1855 Se H V:1. Forteckning oéver

straffade.

Kartong. Aven fér 1887 och 1919.

Lt




SE/LLA/13074

Everdds kyrkoearkiv

Bilagor till flyttningslingden

HIi

Volymnr
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Tid

1776-1789

1790-1794
1795-1799
1800-1804
18035-1809
1810-1813
1814-1816
1817-1819
1820-1823
i824-1828
1829-1832
1833-1835
1836-1837
1838-1839
1840-1841
1842-1844
1845-1846
1847-1848
1849-1850
1851-1852
1853-1854
1855-1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870-1873
1874-1877

Anmérkning
Inflytiningsattester,

inb. Luckor 1777-1778, 1780, 1785,
For 1776 endast cn attest,

Inb
Inb.
Inb,
Inb
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
nb.
Inb,
Inb,
Inb,
Inb,
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb,
Inb.
Inb.

Utskriftsdatum: 2014-12-03 /



SE/LLA/13074
Evertids kyrkoarkiv

Bilagor till flyttningslingden

HII

Votymnr
37
38
39
40
41
42

Tid

1878-1880
1881-1882
1883-1884
1885-1887
[888-1893
1894-1900

Anmirkning
Inb,
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.

Utskriftsdatum: 2014-12-03 /




ARKIV: Everdds kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till flyttningsléngden

Signum

H II

Plats Volym { Tid

Anmdrkning

LLA 1 1776-1789
LLA 2 1790-1794
LLA 3 1795-1799
LLA 4 1800-1804
LLA 5 1805-1809
LA 6 1810-1813
TLA 7 1814-1816
LLA 8 1817-1819
LLA 9 1820-1823
. A 10 1824-1828
LLA 11 1829-1832
LLA 12 1833-1835
LLA 13 1836-1837
LLA 14 1838-1839
LLAa 15 1840-1841

LLA 16 1842-1844

Inflyttningsattester.

vid landsarkivariens inspektion
1974 - se inspektion & 4 - ut-
gallrades inflyttningsattesterna

for 1926-1947.

Serien utgallrad med 20 ars
gallringsfrist fr.o.m. 1968 jém-
iikt Riksarkivets gallrings-
beslut 1988:20.Undantag: Bilagor

avseende utlandet.

Serien avslutad 1991-06-30.

Inb. Luckor 1777-1778, 1780,

1785.

Fér 1776 endast en attest.

Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb,
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.
Inb.




ARKIV: Everdds kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till flyttningsléngden

Signum

H II

Plats Volym | Tid Anmdrkning
LLA 17 1845-1846 Inb.
LLA 18 1847-1848 Inb.
LLA 19 1849-1850 Inb.
LLA 20 1851-1852 Inb.
T A 21 1853-1854 Inb.
LLA 22 1855-1857 Inb.
LLA 23 1858 Inb.
LiA 24 1859 Inb.
LLA 25 1860 Inb.
LLA 26 1861 Inb.
LLA 27 1862 Inb.
LLA 28 1863 Inb.
LLA 29 1864 Inb.
LLA 30 1865 Inb.
LA 31 1866 inb.

A 32 1867 Inb.
LLA 33 1868 Inb.
=I-LA 34 1869 Inb.
.LLA 35 1870-1873 Inb.
LLA 36 1874-1877 Inb.
LLA 37 1878-1880 Inb.
LLA 38 1881-1882 Inb.
LLA 39 1883-1884 Inb.
LLA 40 1885-1887 Inb.
LLA 41 1888-1893 Inb.




ARXIV: Everdds kyrkoarkiv

Serierubrik

Bilagor till flyttningslangden

Signum

H II

rPlats Volym | Tid anmirkning
LLA 42 1894-1900 Inb.
43 1948-1991 Kartong. Lucka 1901-1947 .Gemensgam

med O. Sénnarslév.




BRKIV: Everdds kyrkoarkiv

Serierubrik Signum

Bilagor till fédelse- och dopboken § III

Plats Volym | Tid Anmirkning

\f 1 184~ {932 Kartong.
/2 1983 - 1999 Kartong.

P




ARXIV: Bverddg kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till konfirmationsboken
och kommunionsléngden

Signum

H IV

Plats Volym | Tid

Anmdrkning

. 1932- /999

Serien utgallrad med 20 ars
gallringsfrist fr.o.m. 1968 jam-
1ikt Riksarkivets gallrings-
beslut 1988:20.

Kartong. Tillsammans med
&. sénnarslév fr. 1935 och
Lyngsj¢ fr. 1951.

Se Hv: 2




SE/LLA/13074

Everidds kyrkoarkiv

Bilagor till Iysnings- och vigselboken

HY

Volymnr

Tid
1837-1838
1839
1840-1841
1842-1844
1845-1846
1847-1848
1849
t850-1857

Anmirkning

Se H 1I:13. Hinderlishetsbevis,
Se H IE:14. Hinderldshetsbevis,
Se H I1:15, Hinderldshetsbevis.
Se H 1L: 16, Hinderloshetsbevis,
Se H H:17. Hinderloshetsbevis,
Se H 11:18. Hinderldshetsbevis.
Sc H 11:19. Hinderldshetsbevis.

Ingér i H L:1, Dro.

Utskriftsdatum: 2014-12-03 /




ARKIV: EBveréds kyrkoarkiv

1 1871~1926
1927~ 999

=
BN

Kartong.

Serierubrik Signum
Bilagor till lysnings- och vigselboken -

Plats Volym | Tid Anmdrkning
LLA 16837-1838 Se H IT:13. Hinderléshetsbevis.
LLA 1839 Se H II:14. Hinderléshetsbevis.
LLA 1840-1841 Se H II:15. Hinderldshetsbevis.
LLA 1842-1844 Se H I1:16. Hinderléshetsbevis.
<LA 1845-1846 Se H II:17. Hinderl&shetshevis,
LLA 1847-1848 Se H II:18. Hinderléshetsbevis.

. LLA 1849 Se H II:19. Hinderléshetsbevis.

LLA 1850-1857 Ingdr i H I:1. D:o.

Kartong. #dr akven Hiv:1




SE/ALLA/13074

Everdds kyrkoarkiv

Bilagor til dod- och begravningsbeken

HYVI

Volymnr

Tid

1850-1857

Anmirkning

Se H1:1. Spridda ar,

Utskriftsdatum: 2014-12-03/



ARKIV: Everdds kyrkoarkiv

Serierubrik

Bilagor till d&d- och begravningsboken

F Signum
H VI

Plats

[ Volym

F Tid

[ Anmdrkning

LEA

'\// 1

1850-1857
1871-4999

Se H I:1. Spridda ér.

Kartong.




